会議等議事要旨

会議等の名称 研究部倫理委員会 開催年月日 令和 6 年 4 月 10 日

開催場所

および時間

会議室

１５時１０分～１５時２０分
記録者 松浦 美恵子

会議の出席者
三ツ井臨床研究部長、堤神経内科医師、板野薬剤部長、吉田看護部長、建部事務部長、島松山東雲女

子大学人文科部教授、中山鴨島支援学校教頭、牧研究員

議 事

令和 6 年度 第１回とくしま医療センター西病院 臨床研究倫理委員会を開催。

三ツ井臨床研究部長より、倫理委員会にかかる委員変更と、臨床研究倫理委員会規程，臨床研究

の実施に関する手順書の一部改正について説明があり、全員一致で承認された。

別紙にて報告された。